
 

 

 

 

Jak si užít Prodanou nevěstu 
 

Operní představení Prodaná nevěsta pod širým nebem se odehraje v pátek 
7. září 2018 na náměstí Republiky v Plzni. Vstup je pro všechny zdarma a tak 

se předpokládá, že lidí přijde hodně. Máme proto pár rad pro všechny, kteří si 
chtějí akci užít: 

 
 

 DORAŽTE VČAS  
(představení sice začíná v 19:30, ale lidí bude hodně a navíc, když přijdete 
s předstihem, zvládnete si dát ještě něco dobrého k jídlu a pití a uvidíte zakončení 
průvodu Vendelín, který bude finišovat právě na náměstí Republiky) 
 

 PŘIJEĎTE MHD 
(nejen, že je pro návštěvníky Prodané nevěsty MHD dvě hodiny před a dvě hodiny po 
představení úplně zadarmo, ale nebudete muset řešit parkování a budete si moct dát 
pivo) PS: Po představení budou spoje posílené, takže i domů se pak dostanete 
v pohodě. 
 

 VEZMĚTE SI ŽIDLI 
(tedy nemáme namysli, že byste s sebou tahali židli z jídelny nebo z vaší kanceláře, 
ale taková skládací rybářská židlička není od věci; v hledišti totiž bude vyhrazená 
sekce pro „židličkáře“, kde se pohodlně usadíte a dobře uvidíte) 
 

 PŘIPRAVTE SI 50 KČ NA VRATNOU ZÁLOHU NA KELÍMEK  
(ano, „plastománie“ dorazila k nám a kromě toho nám záleží na životním prostředí, 
takže všechny nápoje se budou podávat ve vratných kelímcích) 
 

 DOMÁCÍ MAZLÍČKY NECHTE DOMA 
(máme rádi zvířata a na představení jich dokonce budou vystupovat desítky, ale svoje 
domácí mazlíčky nechte radeji v klidu doma, fakt jim bude lepší v pelíšku) 
 

 KOUKEJTE KOLEM SEBE 
(to je doporučení nejen pro vaši bezpečnost, ale i v případě, že budete potřebovat 
poradit, pomoct nebo se budete chtít dozvědět něco o akci – když se budete dobře 
dívat, uvidíte hostesky v červených šatech s logem Prodané nevěsty nebo kluky, takže 
hostesáky, ve svítivě zelených tričkách POŘADATEL, kteří vám odpoví na cokoliv) 

 


